МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07 ноября  2024                                                                               № 220

О результатах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

(Приказ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. N 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»), методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного и муниципальных этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2024 год),приказом

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от

29.08.2024 г. № 813 «О порядке организации и проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области в 2024/2025

учебном году», на основании приказа управления образования Администрации

Зерноградского района от 02.09.2024г. №497 «Об утверждении квоты победителей и

призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Зерноградском

районе в 2024-2025 учебном году и проходном бале в муниципальный этап ВсОШ»

По итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (Приложение №1).

2. Наградить призеров Олимпиады в соответствии  с решением жюри и

оргкомитета  грамотами.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров Олимпиады.

4.  Руководителям школьных предметных МО обсудить полученные результаты на

очередных заседаниях ШМО.

5. Контроль исполнениянастоящегоприказа оставляю за собой.

Приложение №1

к  приказу №220 от 07.11.2024г

Список

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

№ ФИ Класс Предмет Результативнос

ть участия

ФИО учителя

1 Алимерзаева  4 Русский язык призер Божко Т.В.

2 Земсков Кирилл 6 Русский язык призер Горбатенко Т.С.

3 Долгашев Михаил 6 История  призер Багнюкова С.А.

4 Исмаилов Амир 6 Литература  призер Горбатенко Т.С.